
2021年 1月 14日 

日本賃貸保証株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社の YOKOHAMA Office 1st及び審査初期督促セクション（いずれも神奈川県横浜市神

奈川区）に勤務する従業員 2 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

 

【YOKOHAMA Office 1st】 

感染判明日：2021年 1月 12日（火） 

管轄保健所より連絡があり、職場での濃厚接触者は無しとの判断を受けております。 

・当該従業員の出勤停止、および健康状態の継続的な把握 

・YOKOHAMA Office 1stの職場の消毒作業を実施 

 

【審査初期督促セクション】 

感染判明日：2021年 1月 13日（水） 

管轄保健所より連絡があり、職場での濃厚接触者は無しとの判断を受けております。 

・当該従業員の出勤停止、および健康状態の継続的な把握 

・審査初期督促セクションの職場の消毒作業を実施 

 

当社では現在、全従業員に対して毎朝自宅での検温を指示し、発熱がある場合や体調不良の

場合には出社を控えさせるなど、感染拡大防止措置を講じており、今後もお客様および従業

員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


